
UCHWAŁA NR 51/2048/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Regionalnego Ośrodka 
Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wnieść do Regionalnego Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka  

z o.o. z siedzibą w Przysieku wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości brutto  

41.700,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych 00/100) tj. netto 33.902,44 zł 

(słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dwa złote 44/100), w postaci prawa własności 

samochodów: 

1) osobowego marki PEUGEOT, model 407 2.2 HDI, wersja Sport 170, rok produkcji 2007, 

numer rejestracyjny CT 98538, numer identyfikacyjny VIN VF36D4HTH21678958, 

rodzaj nadwozia sedan 4 drzwiowy, oznaczenie silnika DW12BTED4(4HT), 

pojemność/moc silnika 2179 ccm/125 kW (170 KM) o wartości brutto 12.600,00 zł,  

tj. netto 10.243,90 zł; 

2)  osobowego marki PEUGEOT, model 607 2.7 HDI, wersja Platinum 205 Titane Aut., rok 

produkcji 2007, numer rejestracyjny CT 0049A, numer identyfikacyjny VIN 

VF39UUHZJ92235976, rodzaj nadwozia sedan 4 drzwiowy, oznaczenie silnika 

DW17TED4(UHZ), pojemność/moc silnika 2720 ccm/150 kW (204 KM) o wartości brutto 

13.200,00 zł, tj. netto 10.731,71 zł; 

3) ciężarowego marki VOLKSWAGEN, model Transporter T5 2.5 TDi E3 3.0t, wersja 

Caravelle, rok produkcji 2005, numer rejestracyjny CT 59528, numer identyfikacyjny VIN 

WV2ZZZ7HZ6X023942, rodzaj nadwozia wydłużony 4 drzwiowy 8 osobowy, oznaczenie 

silnika AXD140054, pojemność/moc silnika 2460 ccm/96 kW (131 KM) o wartości brutto 

15.900,00 zł, tj. netto 12.926,83 zł. 

 

§ 2.  W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport) Województwo Kujawsko-

Pomorskie obejmie 41 udziałów w Regionalnym Ośrodku Edukacji Ekologicznej  

w Przysieku Spółka z o.o. o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) 

każdy w podwyższonym kapitale zakładowym. Różnica pomiędzy wartością wniesionego 

wkładu niepieniężnego a wartością nominalną obejmowanych udziałów w wysokości  

700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) przekazana będzie na kapitał zapasowy spółki. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


